

پاکستان ائر فورس بیس نورخان، راولپنڈی

ٹینڈر نوٹس



پاکستان ائر فورس کا گلے HMT کنٹریکٹ برائے مالیاتی سال 29-2026 کے سلسلے میں ایوی ایشن پیرو لیم مصنوعات کی ترسیل از انک ریکارڈری لیئنڈ راولپنڈی تاتام پی اے ایف پیس اور پیٹس کے لیے اچھی شہرت رکھنے والے، وسیع تجربے کے حوال (جن کا یوں رانیپورٹ میجھت میں کم از کم 5 سالہ تجربہ ہو) اور مالیاتی طور پر ملک، ایکنیکیں ریکارڈری، ملکیں کل رانیپورٹ کنٹریکٹر سے سریمہریڈر اپیکش مطلوب ہیں۔ دوپھی رکھنے والی پارٹیاں جن کے پاس بڑے میکر وائی گاڑیاں ہوں جن کی گنجائش 56,000-40,000 12,000-24,000 لیٹر اور چھوٹے میکر وائی گاڑیاں جن کی گنجائش 009 dated 20 October, 2009 (I) 900 (S.R.O. 2009) اور پاکستان ائر فورس کوائٹ پالیسی ایکوپنٹ اور ترجیح اسٹیلائٹ میڈیٹریکنگ سٹم سے لیس جدید کوائٹ کی سروں کی فراہمی کا مطلوب انتظامی تجربہ کریں ہوں، مندرجہ ذیل معلومات کی فراہمی کے ساتھ پیکش جمع کرو اسکی ہیں۔

۱۔ ماںک/ پارٹریز کا نام، پتا، ٹیلی فون، کمپنی کے موبائل نمبر اور فیکس نمبر۔

۲۔ فرم کی نویت، پروپرٹی شپ/ سرکاری یا پرائیویٹ لیئنڈر کمپنی۔

۳۔ کمپنی کے اکف، انتظامی اور کلیدی عملے کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا پیاں۔

۴۔ بڑے اداروں کے ساتھ رجسٹریشن کی تفصیلات، ان کے ساتھ معاہدوں/ ایکنیکوں کی تفصیلات کے ہمراہ (اگر پی اے ایف کے ساتھ کام کا تجربہ ہو)۔

۵۔ زیر ملکیت گاڑیوں کی تفصیلات میں رجسٹریشن نمبر، ماڈل، میک، سال تیاری، لوڈنگ کی گنجائش، کپارٹمنٹ کی تعداد وغیرہ۔

۶۔ ان گاڑیوں پر نصب پروڈکٹ بینڈ لینگ/ ایکٹی ایکوپنٹ، آگ بھانے کے آلات، کلائن اور ارڈنگ سٹم کی تفصیلات۔

۷۔ HR میجھنٹ سٹم کی تفصیلات۔

۸۔ گاڑیوں پر نصب سٹیلائٹ میڈیٹریکنگ سٹم کی تفصیلات (اگر نصب ہوں)۔

۹۔ مالیاتی حیثیت یا باقاعدہ تصدیق شدہ/ میکر ریز کا نام اور مالیاتی استحکام سے متعلق سڑکیں۔

۱۰۔ سیلز بکس رجسٹریشن سٹیکیٹس مع ادا شدہ ایکنیکس کی تفصیلات۔

۱۱۔ ISO سٹیکیٹ کی تفصیلات (اگر ہوں)۔

۱۲۔ Health, Safety and Environment (HSE) سٹم کی تفصیلات (اگر ہوں)۔

۱۳۔ ڈرائیوروں کے ٹریننگ کوئس اور تنخواہ و مراعات۔

۱۴۔ راولپنڈی یا دیگر مقامات پر وکشاپ کی سہولت اور ہالج میں ایشن کی تفصیلات۔

۱۵۔ قانونی تباہات کی تفصیل (اگر کوئی ہے) اور موضوع سے متعلق کوئی دیگر تفصیلات۔

دوپھی رکھنے والی پارٹیاں دفتری اوقات (جس 8 بجے سے دوپہر 2 بجے تک) نیڈر کا نہاد کمکل کر کے 26 فروری 2026 دوپہر 1200 بجے تک جمع کر سکتے ہیں۔ مقررہ وقت گردنے کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں قبول نہیں کی جائیں گی۔ نیڈر کا نہاد کمکل کر کے 26 فروری 2026 دوپہر 1230 بجے کھولا جائے گا۔ پیکش مندرجہ ذیل طریقے سے وصول پر مشتمل ہوں گی۔

عکینیکی پیکش: عکینیکی پیکش فارم (جو نیڈر کا نہاد میں موجود ہے) متعلقہ معلومات سے پُر کر کے اور گاڑیوں کی تفصیلات کے ساتھ جمع کرنا ہوگا۔

تجاری پیکش: یہ پیکش بھی نیڈر کا نہاد میں موجود ہے جس میں ایوی ایشن فیوں کو مختلف پیس پر (جن کی تفصیل دستاویزات میں موجود ہے) ترسیل کے نزد (ہند سے اور لفاظ میں) پُر کر کے جمع کرانے ہوں گے۔

دونوں پیکش جن لفاؤں میں بند ہوں اُن پر واضح طور پر "عکینیکی پیکش" اور "تجاری پیکش" درج ہو۔ دونوں لفاؤں ایک دوسرے لفاؤں میں اچھی طرح بند ہوں جس پر دفتر نہ اکاپتا درج ہو اور کوئی ایسا نشان نہ ہو جس سے پتا چلے کہ اس میں نیڈر موجود ہے۔

تجاری پیکش صرف اُن فرم کی کھوی جائیں گی جن کو متعلق عکینیکی کا م منظور کریں گے۔ عکینیکی طور پر مسترد شدہ فرم کی تجارتی پیکش سریمہری اور پس کر دی جائے گی۔

نوت:

☆ پری کو ایسا نیڈر اور رجسٹریڈ کمپنیوں کو ترجیح دی جائے گی۔

☆ اگر کسی بھی سرطے پر دی گئی معلومات غلط ثابت ہوں گی تو کمپنی کی درخواست منسوخ کر دی جائے گی۔

☆ نیڈر رجیٹنے والی کمپنی نیڈر راولی تاریخ سے 10 دن کے اندر اندر گاڑیاں اور اگر اکے معیار کے مقابلے پہلا معاہدہ کرائے کی پابند ہو گی، جس کے بعد گاڑیوں پر پی اے ایف کوائٹ پالیسی کے مطابق کام ہو گا کمپنی ماکان عکینیکی پیکش کے ساتھ اس کے لیے اسٹامپ پہنچے گا۔ اگر کمپنی مقررہ تاریخ تک گاڑیاں نہیں دیتی تو کمپنی کی عکینیکی پیکش رد کر دی جائے گی۔

آفیسر کمانڈنگ

نمبر 2 پی-ڈی-یو، پی اے ایف بیس نورخان، چکلال راولپنڈی

فون: 0323-9415731، موبائل: 051-9527105



PAKISTAN AIR FORCE BASE, NUR KHAN

TENDER NOTICE

1. Sealed Tenders / Quotations are invited for upcoming HMT Contract 2026-29, from reputable, well-experienced (minimum 5 years general experience in heavy transport fleet management), financially-sound and Income Tax-registered Mechanical Transport Contractors for transportation of Aviation fuel from Attock Oil Refinery Limited, Rawalpindi to all Bases / Units of Pakistan Air Force.
2. Interested parties, owning fleet of large - sized tankers, with capacity 40,000 - 56,000 and small - sized tankers, with capacity 12,000 - 24,000 liters and prepared on **OGRA STANDARDS (S.R.O. 900(I)2009, dated 20 October, 2009 and PAF Quality Standards)**, equipped with the latest products handling / safety equipment and preferably, satellite-based Tracker System, meeting quality safety standards and having requisite management experience to provide safe, timely and high-quality service, may participate in bidding by providing competitive rates, along with the undermentioned information:-
 - (a) Owners / Partners Name, address, telephone, mobile numbers and fax number of the company.
 - (b) Profile of the company, management and key personnel. Status of the firm; whether proprietorship / partnership / public or private limited company.
 - (c) Attested copy of CNIC of owner / partners / key operating personnel of the company are to be attached with the application.
 - (d) Work experience with major organizations, along with detail of agreements / contracts.
 - (e) Details of vehicles owned, along with registration number, model, make, year of purchase, loading capacity, number of compartments, etc.
 - (f) Details of product-handling, quality certification / safety equipment, fire extinguishers, coupling and earthing system, installed on these vehicles.
 - (g) Detail of HR Management system, along with compete organization structure.
 - (h) Details of satellite-based Tracker system, installed on these vehicles.
 - (i) Financial status duly verified / Name of bankers and certificate of financial stability.
 - (k) Sales Tax and Income Tax registration certificate, details of Income Tax Returns and copy of assessment / payment of Income Tax.
 - (l) Detail of ISO Certificates (if any).
 - (m) Detail of transport HSE system for fleet management.
 - (n) Detail of drivers training courses, along with salaries and incentives.
 - (p) Detail of workshop and Base station at Rawalpindi or other locations.
 - (q) Detail of legal affairs (if any).

Firms interested to participate can collect **Tender Forms** and supporting documents / guidelines / information, from the undermentioned office, during working hours **(0800 hrs to 1400 hrs)** and submit the Tender forms, complete-in-all respect by **26 February, 2026** by 1200 hrs. Receipts, of Tender forms / documents will be entertained after specific time. The Tender will be opened on **26 February, 2026, 1230 hrs**.

The offer will consist of two separate quotations, as follows:-

- a. **Technical Quotation:** It should contain all relevant information on **Technical Quotation Form**, available in IT documents, duly filled in and enclosed with details of bowzers available for subject Contract.
- b. **Commercial Quotation:** The quotation will be in single, and will indicate your offered rates (Figures, as well as, words) for delivery of Aviation Fuel to each PAF Base, mentioned on PAF Z-2121 (Commercial Quotation).

It should clearly be marked, in fact, on the envelopes "**Technical Quotation**" and "**Commercial Quotation**", Both the envelopes of commercial and technical offers should be enclosed in one cover, properly sealed, bearing the address of this office, without any indication that there is a Tender within.

Commercial quotations of only those firms will be opened, whose technical quotations are accepted by technical authorities. Commercial quotations of technically-rejected firms will be returned to the firms unopened.

Note:-

1. Pre-qualified and Registered Firms will be given preference.
2. If information provided found incorrect, at any stage, your request for participating in tender will be cancelled.
3. Tender winning firms will be responsible to offer HMTs for inspection within in 10 days after tender opening. After that, requisite work will be executed, as per PAF quality policy. Firm owner is to furnish affidavite regarding correctness of technical offer. If firm fails to offer HMTs for commissioning, its technical offer will be rejected.

OFFICER COMMANDING
NO 2 PDU, PAF Base Nur Khan, Chaklala Rawalpindi
Tel: 051-9527105, Cell: 0323-9415731